行贿犯罪档案查询申请书

广州市人民检察院：

      我单位于今年      月     日在       省         市参加                                          项目招投标，根据                                  （采购人）的要求，特向贵院申请查询                                    （单位），法人代表           ，身份证号：                  ，授权代表：           ，身份证号：                     ，近年来有无行贿犯罪纪录，并出具相关证明。

       特此申请

                                                                                  申请单位：
公平竞争承诺书
本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与              项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

（公司名称，加盖公章）

时间：  年    月   日